
Flatskjermer begrenser visningen
I motsetning til flatskjermer har Epson-projektorer ingen 
blindpunkter eller begrensede visningsvinkler, noe som gjør 
det enklere å se innhold, selv fra sidene av et rom. De er 
også fri for gjenskinn, refleksjoner og fingeravtrykk.

Flatskjermer kan være vanskelig å 
se på 
Flatskjermer kan fremstå som pikselerte når du sitter nær i 
lengre perioder, og forårsake trette øyne. Epson-projektorer 
er mindre pikselerte, og noen av dem har automatisk 
lysjustering1, noe som gir en komfortabel opplevelse.

Valget er åpenbart
Når du velger riktig visningsløsning for din bedrift, vil 
du snart oppdage at Epson-projektorer har mange 
fordeler sammenlignet med flatskjermer. Det er faktisk 
så mange fordeler at det egentlig bare er én klar vinner.

Flatskjermer tilbyr én fast størrelse
Med Epson-projektorer har du fleksibiliteten til å skalere 
visningsflaten opptil 500 tommer, i flere aspektforhold. 
Du kan også koble flere projektorer for å opprette en stor 
visningsflate uten kanter. 

Flatskjermer er ikke miljømessig 
forsvarlig
I motsetning til flatskjermer er Epson-projektorer for bedrifter 
TCO-sertifisert2 og oppfyller kravene i verdens mest omfattende 
bærekraftsertifisering for IT-produkter. For å oppnå det setter vi 
de høyeste standardene i våre forsyningskjeder og fabrikker og 
tilbyr miljøansvarlige ordninger for tilbaketagelse og resirkulering.



Flatskjermer koster mer å 
installere
Flatskjermer er tunge, krever sterke vegger og mye mer 
fysisk anstrengelse for installasjon. Det kunne ikke vært 
enklere å koble til Epson-projektorer i bedriften. De er 
også fullt kompatible med de fleste bransjestandardene for 
bildeprogramvare og samarbeidsverktøy, som er enkle å 
installere.

Bedriftssikkerhet med ro i sinnet
Takket være Epsons bedriftssikkerhet fungerer projektorene 
våre i et nettverk som ikke kan åpnes trådløst uten et 
passord. Alle lagrede data og merknader som gjøres på 
våre interaktive skjermer, kan også krypteres og beskyttes 
med passord.

Er du klar for å ta en nærmere titt på det åpenbare 
valget for displayløsning for bedriften?

Finn ut mer om Epsons-visningsøsninger

www.epson.no/display-size-matters
1 Kun utvalgte modeller 
2  Epson ble tildelt sertifisering fra TCO Certified for sitt utvalg av projektorer. TCO er verdens 

mest omfattende bærekraftssertifisering for IT-produkter, som må oppfylle livssykluskriterier for 
sosial og miljømessig bærekraft. Gjelder for utvalgte produkter.

Flatskjermer er ikke bærbare
Du er ikke begrenset til ett rom, ett sted eller én innstilling 
med de fleste av våre projektorer. De er lette, bærbare og 
enkle å sette opp.

Flatskjermer passer ikke alle 
målgrupper
Takket være skalerbarhet og fleksibilitet er Epson-
projektorer tilpasset rom og målgrupper i alle størrelser. 
Evnen til å levere innhold i stor skala og med mye data gjør 
det mer komfortabelt og engasjerende for publikum å se 
på.


